

ABC przedsiębiorczości na Wsi

Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem informuje mieszkańców powiatu Śremskiego, że od 2008 roku jest realizatorem projektu

(„Edukacja Finansowa”).

Projekt realizowany jest ze środków Fundacji Wspomagania Wsi i Narodowego Banku Polskiego.

Kolejnym 15 godzinnym komponentem projektu „ Edukacja finansowa” jest „ABC Przedsiębiorczości na Wsi”. Kierowany jest do Mieszkańców małych miejscowości – rolników i członków ich rodzin powyżej 17 roku życia. Wymagania wielkość gospodarstwa – do 15 ha. W całej Polsce zrealizowanych zostanie tylko 40 warsztatów, z czego w naszym powiecie Śremskim 3 – w gminach : Brodnica, Dolsk i Książ Wlkp. Serdecznie zapraszamy do udziału w warsztatach zgłoszenia można dokonać w każdej z gmin, osobiście w Fundacji lub wypełniając na stronie internetowej Fundacji druk „Zgłoszenie na szkolenie”. Warsztaty realizowane będą we współpracy ze Spółdzielczym Bankiem Ludowym i Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego. Każdy uczestnik otrzyma zaświadczenie potwierdzające udział w warsztatach pod warunkiem systematycznego uczestnictwa. W każdym z warsztatów udział może wziąć 15 osób.

Pobierz wniosek i wyślij pocztą na adres

e-mail: biuro@

[ABC przedsiębiorczości na wsi Wniosek](#)

Terminy szkoleń w poszczególnych gminach :

Gmina Dolsk : Warsztaty odbywać się będą w siedzibie biblioteki publicznej w Dolsku od Godziny 15⁰⁰.

Gmina Książ Wlkp. : Warsztaty odbywać się będą w Centrum Kultury Książ od godziny 15⁰⁰.

Gmina Brodnica : Warsztaty odbywać się będą w siedzibie gminy Brodnica od godziny 15⁰⁰.

Adres Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem :

uł. Mickiewicza 21

63 – 100 Śrem



Szczegółowy program szkolenia.:

Moduł 1.

Zbieranie i analiza danych finansowych z gospodarstwa rolnego i domowego, planowanie krótko i długo terminowe.

- Wieś wczoraj i dziś.
- Budżet domowy i gospodarstwa – razem czy osobno, czyli jak nie utonąć.
- Rachunkowość w gospodarstwie rolnym krok po kroku.

Moduł 2

Przedsiębiorczość – Zarządzanie Finansami Gospodarstwa.

- Jak poprawić dochodowość gospodarstwa.
- Przedsiębiorczość możliwością zwiększania dochodu.
- Gotówka na start.

Moduł 3

Inwestowanie krótko i długo terminowe, bankowe narzędzia online.

- Inwestowanie konieczność czy potrzeba.
- Czym jest bankowość elektroniczna.
- Zasady bezpieczeństwa w korzystaniu z bankowości

elektronicznej.

Transport z Wielkopolskiego Banku Żywności

27 Sierpnia 2013r. dotarł transport z Wielkopolskiego Banku Żywności Fundacja otrzymała niżej wymienione produkty:

Napój 1L	664	L
Serek Valbone 1kg	203,76	kg
Groszek Pudliszki 400g	100	szt
Dana Gotowe Pudliszki 600g	40	kg
A Spożywcze 1kg	30	kg
Wafle	9,6	kg

Renowacja Kapliczki przydrożnej w Psarskiem

W dniu 14 października 2013r. podpisana umowa pomiędzy Samorządem Województwa Wielkopolskiego z siedzibą w Poznaniu a Fundacją na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem ul. Mickiewicza 21 na operację z zakresu małych grantów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii i rozwoju” objętego PROW na lata 2007

-2013.

Przedmiotem operacji jest Renowacja kapliczki przydrożnej – Figura Najświętszego Serca Pana Jezusa w Psarskiem ul. Aleja Platanowa.

Na podstawie Ustawy z . Prawo Zamówień publicznych (2010 r Nr 113 z późn. zmianami) rozdział II pkt.2 Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania o cenę na Renowację kapliczki przydrożnej – Figura Najświętszego Serca Pana Jezusa w Psarskiem ul. Aleja Platanowa wygrała Firma Zarządzenie Nieruchomościami „TWÓJ DOM I OGRÓD”.

Do Fundacji wpłynęły 4 oferty. Za najkorzystniejszą uznana została w/w firma, która przedstawiła najniższą cenę spośród pozostałych.

Na opracowanie projektu technicznego renowacji kapliczki przydrożnej – Figura Najświętszego serca Jezusa w Psarskiem al. Platanowa w tym samym trybie o udzielenie zamówienia publicznego wygrała firma Tisz-Design Michał Tiszardo fundacji wpłynęły 4 oferty. Za najkorzystniejszą uznana została w/w firma, która przedstawiła najniższą cenę spośród pozostałych.



<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>